
Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10/2012.(V. 02.) önkormányzati rendelete 
 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos  
hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 2/2007. (II.12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt) 23. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján - helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 2/2007. (II.12.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 
A rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 Zilai Károly sk. Árgyelán Andrea sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2012. május 2. napján. 
 
Árgyelán Andrea 
jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Melléklet a 10/2012.  (V. 02.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
2. melléklet a 2/2007. (II.12.) önkormányzati rendelethez 

 
A hulladékkezelési közszolgáltatás díjai 

 
1. A háztartási hulladékkal kapcsolatos kötelező szolgáltatás igénybevételi díja (hulladékszállítási díj) 
 
 
 

Rendszeresített 
Gyűjtőtartály mérete (liter) 

 

Ürítési gyakoriság szerinti díj 
(Ft/db/ürítés) 

120 312 
240 624 

1100 2 860 
 

 
2.  Szolgáltatói emblémával jelzett zsákos (60 l) közszolgáltatás díja 165 Ft/db. 
 
3.  Az évente egy alkalommal legfeljebb 1 m3, maximum 200 kg hulladék elhelyezése díjtalan. 
 
4. Az 1 m3-nél, illetőleg a 200 kg-nál több hulladék-elhelyezés esetén a díj a rendszeresített 
gyűjtőtartályok díjai alapján kerül meghatározásra. 
 
 
 
(Ezen rendeletben megállapított díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák) 

 
 


